
 
 

DRUŠTVO ENOTA REŠEVALNIH PSOV SLOVENIJE 
Zapoge 3D, 1217 Vodice, Slovenija 

+386 31 401 821, office@erps.si  
 

 
SKLEP 08/2025 

o razpisu volitev organov Društva Enota reševalnih psov 
Slovenije (v nadaljevanju DERPS) 

 
organom DERPS (predsedniku društva, nadzornemu odboru in disciplinski komisiji) v letu 2026 
poteče mandat, zato je Upravni odbor DERPS na seji dne 3. 11. 2025 na podlagi 37. člena 
statuta društva sprejel naslednji 
 
SKLEP: 
 

1. Razpis volitev: 
 

Upravni odbor razpisuje volitve organov društva: 
- predsednika društva, 
- 3 članski nadzorni odbor, 
- 3 člansko disciplinsko komisijo. 

 
2. Datum volitev: 

 
Volitve bodo izvedene na volilnem občnem zboru, ki bo v ponedeljek, 2. 3. 2026 ob 19. uri na 
naslovu Izobraževalni center za zaščito in reševanje Ig, Zabrv 12, 1292 Ig, avditorij. 
 

3. Roki in način kandidiranja: 
 

Kandidature za vse funkcije morajo biti oddane najkasneje do petka, 30. 1. 2026 do 23:00. 
 
Kandidature morajo biti v pisni obliki, vključevati pa morajo: 

- ime in priimek kandidata, 
- naziv funkcije, za katero kandidira, 
- pisno soglasje kandidata k kandidaturi, 
- za predsednika tudi pisni program dela za naslednje mandatno obdobje. 

 
Za razpisane funkcije lahko kandidirajo vsi člani DERPS, ki imajo poravnano članarino za leto 
2025 do najkasneje datuma izdaje tega razpisa - 3. 11. 2025. Vsak kandidat mora h kandidaturi 
predložiti pisno izjavo, da soglaša s kandidaturo (priloga 1). Predloge lahko podajo društva ali 
posamezniki ter volilna komisija. 
 
Kandidat za predsednika DERPS mora kandidaturi priložiti tudi program društva za 
naslednje štiriletno obdobje v pisni obliki. 
 

 

mailto:office@erps.si


 
 

Kandidature se pošljejo po e-pošti na volitve@erps.si. 
 

4.  Volilna komisija: 
 

Za izvedbo kandidacijskih postopkov in volitev se imenuje tričlanska volilna komisija v sestavi: 
 
predsednik:  Peter Dovč 
članica:  Urša Drofenik 
članica:  Natalija Gutman Miškovič 
 
Volilna komisija opravlja vse postopke v skladu s statutom društva. 
 
Volilna komisija opravlja naslednje naloge: 

- vodi in nadzira celoten postopek volitev, 
- sprejema kandidature in soglasja kandidatov, 
- preverja pravočasnost in popolnost kandidatur, 
- pripravlja in objavi kandidatne liste, 
- vodi glasovanje in ugotavlja rezultate volitev, 
- skrbi za zakonit in nemoten potek volitev, 
- o svojem delu vodi zapisnik in ga posreduje Upravnemu odboru. 

Člani volilne komisije ne morejo kandidirati za funkcije, ki se volijo na občnem zboru. 
 

5. Objava sklepa:  
 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 
Objavi se na spletni strani društva in pošlje po elektronski pošti vsem članom društva. 
 
 
Monika Velikonja 
Predsednica Društva Enota reševalnih psov Slovenije 
 
Vodice, 3. 11. 2025 
 

2 
 

mailto:volitve@erps.si

